Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

от  13.12.2021г. 		            с. Елнать            	                №  126

О внесении изменений в постановление администрации от 02.08.2021г. № 83
«Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Елнатского сельского поселения»

Во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 26.11.2021 № 2726  на постановление администрации Елнатского  сельского поселения от 02.08.2021г. № 83  «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Елнатского сельского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района: от 02.08.2021г. № 83 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Елнатского сельского поселения» следующего содержания:
1.1. Приложение к Положению об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Елнатского сельского поселения отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью  11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области -						Г.И.Гарнова